ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 02-13-87-2017

 об административном правонарушении

25.09.2017 года                                                                                           г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области
Камнева Наталья Петровна, рассмотрев протокол № 02-13-87-2017 от 09 августа 2017 г. и материалы
административного дела, возбужденного в отношении юридического лица – Общества с ограниченной
ответственностью Торговый дом «Торговая площадь» (ИНН/КПП 5402499928/540201001, юридический адрес:
630049, г. Новосибирск, Красный проспект, д. 220, корпус 14), по факту нарушения части 10 статьи 9
Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», а именно, установления в договоре поставки № СБ-500/15 от
01.09.2015 г., заключенном ООО ТД «Торговая площадь» с АО «Новосибирская птицефабрика», запрета на
перемену лиц в договоре (уступку требования, перевод долга), ответственность за которое предусмотрена
частью 4 статьи 14.42 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Для принятия решения по делу об административном правонарушении необходимо получение дополнительных
материалов.

Руководствуясь статьями 29.1, 29.4 и 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение дела № 02-13-87-2017.

2. Назначить дело № 02-13-87-2017 к рассмотрению на 25 октября 2017 г. в 10-00 часов по адресу: г.
Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.

Предварительная регистрация в кабинете 1004.

3. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении (с надлежащим
образом оформленными полномочиями и документами, удостоверяющими личность), либо защитника с
надлежащим образом оформленными полномочиями   обязательна.